Ofício n.º 394/GSC
                                                                            Unaí (MG), 29 de dezembro de 2009.

  Senhor Deputado,

  Cumpre-me comunicar-lhe que a Câmara Municipal de Unaí, mediante requerimento
do Vereador José Inácio, aprovou na reunião plenária do dia 28 de dezembro do corrente Moção de
Congratulação com Vossa Excelência, conforme certificado anexo, pela eleição ao cargo de
Presidente do Diretório Estadual do Partido do Movimento Democrático Brasileiro – PMDB –  do
Estado de Minas Gerais, exercício 2009/2011.

  Na oportunidade, parabenizo-lhe pela merecida homenagem.

Atenciosamente,

VEREADOR EULER BRAGA
Presidente

Segue anexo

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Federal Antônio Andrade
Câmara dos Deputados – Gabinete 383 – Anexo III
Praça dos Três Poderes
70160-900 – Brasília – Distrito Federal